

Folio **716,766** Factura **A 027481**
 RFC **OEMA-620827-FA0** Orden Compra
 Nombre **Arturo Ortega Macias**
 Domicilio **AVIONETA No. 9534**
PUEBLO ALTO C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
 Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
 Forma Pago **99 Por definir**
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
 Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zone 1
 ASC LOCI
 AVE IDKI
 # Cliente 15,126

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
6 Dic 2023 12:23:2
 Moneda: MXN Condiciones de Pago 30 días
 Folio Fiscal 709AC73C-9464-11EE-8C5B-A91D0966858F
 Certificado Emisor : 00001000000702911536
 Certificado SAT : 00001000000700047508
 Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-06T14:23:13
 Tipo de comprobante (1) Ingreso
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales
 Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	73.1500	58.52	731.5000
	Añ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CMATC2X4	58 C 1	Tapa Metalica 2X4 Ciega	Pieza	14.1114	11.29	141.1141
	EBS-ñB4	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CMAT2TD4X4	RS 8	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	35.0400	5.61	70.0800
	ECS-ñB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	9.7500	1.56	19.5000
	ECS-ñB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	22.9800	36.77	459.6000
	EG-7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.6700	11.34	141.7500
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	26.4700	8.47	105.8800
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
4	TUK345008	320 NE 18	Cinta aislar electrica Negra 3/4" X 18m	Pieza	12.7900	4.09	51.1600
	LB4	39121721		H87		"002" IVA 8.00%	
10	LEV84003	84003	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	18.6410	14.91	186.4100
	LH5	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
14	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	11.6100	13.00	162.5400
	LW5	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
30	SOPAU02PD	9810050	Abrazadera Una Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	0.9900	2.38	29.7000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
25	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	4.8500	9.70	121.2500
	MB2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	AELTHOR12T316	AE34176	TERMINAL HORQUILLA AISLADA CAL. 10 - 12	Pieza	1.2700	4.06	50.8000
	ME2	39121432	TORN. 3/16 (#8-#10)	H87		"002" IVA 8.00%	
2	SQDQ0130	Q0130	Interruptor Termomagnético QO 1P 30A 120Vac	Pieza	150.5600	24.09	301.1200
	ML1	39122200	Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
1	SQDQ02F	Q002F	Centro de Carga Q2P 120/240 Vac 60 Amp	Pieza	184.1500	14.73	184.1500
	NH1	39121101	Empotrar Pastilla 3/4"	H87		"002" IVA 8.00%	


Sello del SAT

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. Para verificar la autenticidad del comprobante, consulte el sitio web del SAT en: <https://verificafactura.sat.gob.mx>

Sello Digital del CFDI

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. Para verificar la autenticidad del comprobante, consulte el sitio web del SAT en: <https://verificafactura.sat.gob.mx>

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. Para verificar la autenticidad del comprobante, consulte el sitio web del SAT en: <https://verificafactura.sat.gob.mx>

Subtotal **2,756.55**
 Total Impuesto Traslado **220.52**
 Total Impuesto Retenido **0.00**
Total 2,977.07

Son - Dos Mil Novecientos Setenta y Siete Pesos 07/100 M.N. -

CFDI Relacionado

Comentarios
Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía
Via de Embarque **MOSTRADOR** * Sin Ruta de

Domicilio de Entrega
Instrucciones de entrega

AVIONETA No. 9534
 Col PUEBLO ALTO
 C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
 Peso Total 19.90 Kgs.

PED



Pl Recpcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento, IX Impresion XML
 C Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, RZ Buzon, RC Reten Checkador
 u opción es may importante para nosotros
 usos y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

*Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: 8

Retenció:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
 Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
 Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.



716,766